
 
 

LUI Volley – Generalforsamling 13. marts 2018 
Pkt. 2.0 Bestyrelsens Beretning 2016 v/Claus Hjerrild 

Pkt. 3.0 Planer for de næste års aktiviteter v/Claus Hjerrild 

 

 

Bestyrelsen 

Vick Mangru udtrådte af bestyrelsen ved sidste generalforsamling i 2017. Per Saaby udtrådte umiddelbart in-

den. Begge har forladt klubben. Jeppe udtrådte ligeledes af bestyrelsen ved sidste generalforsamling, men del-

tager stadig aktivt som træner for Dame Ungdom og i diverse klubarrangementer. 

Bestyrelsen består i dag af Heidi, Michael, Carsten og Claus, som alle gerne vil opfordre yderligere en eller to 

personer til at deltage i bestyrelsesarbejdet. 

 

Holdene 

Klubben havde ved årets udgang 82 medlemmer fordelt på Damer, Dame Ungdom, Teen, Kids og Mix-

motion. 

 

Damer og Dame Ungdom 

Ved afslutning af sidste sæson i april 2017 endte 2. divisionsdamerne på en 9. plads ud af 10 hold. En ny divi-

sionsinddeling for den kørende sæson betød, at holdet fortsat spiller i 2. division trods det lidt nedslående re-

sultat i forrige sæson. 

 

Vi er rigtigt glade for at holde pladsen i 2. division. Vi skulle nemlig byde velkommen tilbage til 9 tidligere 

ungdomsspillere, som gerne ville danne et nyt damehold i seniorrækken – af disse kunne vi gøre 4 spillere til 

talentspillere, der kan spille kampe for begge hold. 

 

På 2. divisionsholdet har især Pernille Christiansen spillet en betydende rolle gennem den kørende sæson, ef-

ter hun er ”hjemvendt” fra Volley-efterskole i Ikast. Men også Sara Birch-Rasmussen og Ida Handest har spil-

let gode kampe for 2. divisionsholdet. Holdet har dog været hårdt ramt af skader og det har været svært at 

skabe stabilitet i spillet. Holdet har spillet mange gode og lige kampe, men det er indtil videre kun blevet til 3 

sejre ud af 12 spillede kampe. Resultatet er en 6. plads ud af 7 hold – og det ser pt. ud til, holdet skal ud i et 

kvalifikationspil om pladsen i 2. division i næste sæson mod potentielle oprykkere fra Danmarksserien. 

 

Vi lykkedes ved sæsonstart med at få en plads i Danmarksserien til vores nye unge hold. Det har dog vist sig 

at være lidt af en mundfuld at spille mod de godt samspillede og mere rutinerede hold. Men pigerne lader sig 

ikke slå ud af, at der ikke er vundet en kamp endnu og klør på med højt humor. Der er en klar opadgående 

kurve for holdets samspil og performance – så der ligger helt sikkert en sejr ret forude i forårets kvalifikati-

onsturnering mod potentielle oprykkere fra serie 1.  

 

Kids og (Teen) 

Afdelingen har fortsat den positive udvikling og har nu over 41 medlemmer. 

Specielt i forbindelse med LUI Volleys fortsatte deltagelse Klassekampen i september måned gøres et stort 

arbejde med at oplyse om mulighederne for at spille Kids-volley i LUI. 

Holdet har desuden stor opbakning fra engagerede trænere og forældre. 

Der har været afholdt et par mentoraftener, hvor de ældste Kids har deltaget i træningen hos Mix-

motionsholdet indtil kl. 21. Herudover har Kids deltaget i diverse stævner og afholdt egen sæsonafslutning 

med behørig tildeling af priser mv. samt nytårsturnering med lidt godter.  

Agnes modtog Caty’s pokal. 

 

 

 



 
Mix-motion 

Der kommer stadig nye medlemmer og der er stor mødedeltagelse til både træning og diverse stævner og tur-

neringer.  

LUI Volley er efter nogle års pause igen med til DGI’s heldagsstævner, som afholdes på søndage. I klubbens 

egen LUI CUP turnering deltager LUI med to hold, hvor der på det ene af holdene hovedsageligt deltager nye 

spillere i klubben. Finalestævnet (nr. 41) blev afholdt på vanlig vis i Lyngehallen i april 2017 under hyggelige 

former med 9 deltagende hold og Vejby som vinder. 

 

Økonomi 

Klubbens økonomi har generelt været sund og indtægter fra kontingenter er brugt fornuftigt på relevante og 

vedrørende formål. 

 

Allerød Ordningen har støttet med ca. 13.000 DKK til vores spillere under 25 år. 

 

Møder 

Bestyrelsen har deltaget i følgende møder: LUI’s generalforsamling, forretningsudvalgsmøder i hovedbesty-

relsen, Brugerråd for Lyngehallen og Allerød Idræts Union. LUI Volley har et godt forhold til og samarbejde 

med både hovedbestyrelsen, de øvrige idrætsafdelinger i LUI og Brugerrådet. 

 

Et punkt som har berørt alle afdelinger i LUI er udskiftningen af gulvet i hal 1. Det blev ødelagt efter et kraf-

tigt regnskyl i juli 2017. Der er brugt en del tid i Brugerrådet på at få kabalerne til at gå op med kun en hal til 

rådighed. Trods en lille forsinkelse må det i alt siges at være gået godt og hallen er igen klar til brug i februar 

2018.  Direkte berørt har Volley sikret at opstregningerne er som tidligere, og at der er kommet nye bøsninger, 

så de stænger som bruges i hal 2 også kan bruges i hal 1 i stedet for de gamle udtjente stænger. 

 

Der har været ”valg” til Brugerrådet. For Volley fortsætter Claus med Carsten Niebuhr som suppleant. 

 

Aktiviteter 

Der har været fin aktivitet i Volley-afdelingen. Udover kernen, at spille volley, har vi blandt andet deltaget i 

en stand på Allerød Aktiv Fritid, som arrangør af Kids-volley til klassekampen, LUI På tværs og på Toppen, 

bankovagter hos LUI’s Venner, Go’ Nat Sport, opvisningskamp og volleyintroduktion i forbindelse med Lyn-

ge Erhvervsmesse og sekretærer til damedivisionsholdet. 

 

Vi har afholdt sæsonafslutning, rigtige gode juleafslutninger for henholdsvis Damer/Dame Ungdom/Mix-

motion og Kids samt fået valgt Årets Spiller, Anker Elvius (Mix-motion) og Årets Fidus, Heinz Kristensen 

(Mix-motion). De gamle bulede og udfyldte pokaler er ført videre med nogle nye. 

 

Der har også blevet spillet en del beach-volley i sommerperioden på banen ved Ravnholtskolen. Der er kom-

met nye stænger og net og inden den kommende sæson suppleres med mere sand. Herudover er det også ble-

vet til et par sociale arrangementer med en sommerhusfest hos Caty og en julefrokost hos Gitte – med bold-

spil ude og inde naturligvis. Måske er er der lidt mere i støbeskeen fremover. 

 

Mange af ovenstående aktiviteter har krævet at medlemmerne i klubben har taget diverse tjanser for at få tin-

gene til at hænge sammen. Det er en del af det frivillige foreningsliv, og vi vil gerne at alle vores medlemmer 

fortsætter med at deltage aktivt og støtter op om dette vigtige klubarbejde. Hvis hvert enkelt medlem tager en 

tjans eller to i løbet af sæsonen skulle alle aktiviteter kunne gennemføres på behørig vis. Der er lagt en ”tjan-

seliste” op på Holdsport.  

 

 

 

 



 
 

 

Holdsport, Facebook, LUI Hjemmeside 

Holdsport kører stabilt og benyttes af alle. Der ligges også jævnligt vedrørende indslag op på LUI Volleys Fa-

cebook profil, som har pænt besøg. LUI Hjemmeside, hvor Volley har egen rubrik, fungerer. 

 

Andet 

Carsten Niebuhr og Jan Ankjær Christensen modtog Allerød Idræts Unions lederpris 2017. De har og udfører 

stadig et utrætteligt arbejde som trænere for KIDS. 

 

Kommende aktiviteter 

I det store hele vil vi gerne fastholde alle nuværende aktiviteter. Det har været meget vanskeligt at fastholde 

unge spillere, som i forbindelse med studier rejser fra lokalområdet. Vi vil dog stadig arbejde på at danne et 

Herre1 hold af yngre spillere og i det omfang det er nødvendigt supplere med spillere fra Mix-holdet. Der ar-

bejdes ligeledes fortsat på at invitere teens og unge damespillere til at prøve volley-spillet af og få erfaring til 

at forstærke dameholdet.  

 

Med hjælp fra Jønne og andre kræfter i LUI håber vi på at få en beach volley-/håndboldbane etableret lige 

uden for Lyngehallen i foråret 2018.   

 

Det har generelt været et godt år i LUI Volley med stort engagement fra både spillere, trænere og ledere samt 

et godt fællesskab på tværs af holdene og til øvrige afdelinger i LUI Idrætsforening. 

Med tak til alle håber jeg vi fortsætter med det fremover. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


